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四、分项价格表

项目名称：西和县汉源镇初级中学校园网提升改造工程

招标编号：280085JH621225024

序号 货物名称 品牌 项目特征描述 型号 计量单位
工程

量
单价（元） 总价（元）

1 ODF 架-576 芯 国标

1.名称:ODF 架-576 芯

2.规格:CT-GPX-S-ODF 机架-2200×600×300mm，72 芯配

线单元，72 芯终端熔接一体化机框，12 芯熔配一体化托

盘，熔纤托盘尾纤，FC 单芯适配(PC/UPC/APC)

定制 台 1 5280 5280

2 MA5800-OLT 设备 中芯

规格:商品毛重：20.0kg，商品产地：中国大陆，货号：

MA5800X2

散热方式：风扇散热上行端口速率：万兆网管类型：非网

管下行端

口速率：千兆端口数量：大于 48 口云管理交换机：不支

持云管理

下行接口类型：光纤口交换机套装：方案套装端口类型：

电口&光口

端口供电功能：非 POE 供电适用场景：接入交换机

ZXA10 C69E-7 台 1 60060 60060

3 96 芯分纤箱 国标

1.名称:96 芯分纤箱

2.规格:CT-GXFD-插片式光分路器型-5(12/144 芯)双层

不锈钢箱体，CT-GXFD-主干熔接单元，CT-GXFD-配线熔接

单元，2 分 32 光分路器托盘，直熔单元

定制 个 2 385 770
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4 16 芯分纤盒 国标

1.名称:16 芯分纤盒

2.规格:CT-GXFD-插片式光分路器型-5(12/144 芯)双层

不锈钢箱体，CT-GXFD-主干熔接单元，CT-GXFD-配线熔接

单元，2 分 32 光分路器托盘，直熔单元

定制 个 15 38.5 577.5

5 1:8 盒式分光器 国标
1.名称:1:8 盒式分光器

2.规格:光分路器-盒式封装-SC/UPC-1×8
定制 个 3 93.5 280.5

6 1:8 插片式分光器 国标
1.名称:1:8 插片式分光器

2.规格:光分路器-插片式适配器型-SC/UPC-1×8
定制 个 25 75.9 1897.5

7 光缆 国标 1.规格:光缆-GYTA-单模 G.652D-12 芯 定制 m 17000 2.09 35530

8
综合机箱

-400*400*300
国标

1.名称:综合机箱-400*400*300

2.规格:外形尺寸：450×420×120mm，安装方式：室外壁

挂、抱杆安装。含锁具、箱体背部安装板、蝶形引入光缆

固定装置、光缆固定装置、加强芯固定与接地装置适配器

固定单元、SC 单芯适配器(UPC)、熔接盘、旁纤装置、线

环、密封件等未单独列出的所有必配零部件，且配置的所

有零部件数量及规格须满足壁挂或抱杆安装满配场的完

整安装。

定制 个 120 468.6 56232

9 插线板-10 孔 国标 1.名称:插线板-10 孔 定制 个 120 93.5 11220

10 配线 国标
1.名称:管内穿线

2.规格:ZR-BV-2*2.5
定制 m 689 8.8 6063.2

11 网线 国标 1.名称:网线（超五类） 定制 m 2398 13.2 31653.6

12 线槽 国标 1.名称:PVC 线槽（30*15mm）-阻燃 定制 m 2765 7.7 21290.5

13 打洞（孔） 国标 1.名称:打穿楼墙洞 定制 个 112 220 24640

14
千兆光猫（路由

器）一体机
中芯

1.名称:千兆光猫（路由器）一体机

2.规格:总带机数量：30-50 个；建议宽带：101-300M；

支持 IPV6；无线速率：1200M；防火墙：支持防火墙

ZXHN F7615TV3 台 140 748 104720
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15 48 口交换机 大华

1.名称:48 口交换机

2.功能:H3C S5130S-52P-EI L2 以太网交换机主机,支持

48 个 10/100/1000BASE-T 电口,支持 4 个 1000BASE-X

SFP 端口,支持 AC;4 * SFP GE 电口模块(100m,RJ45)

DH-S5300 台 2 8250 16500

16 光纤测试 国标 光纤测试 定制 链路 140 357.5 50050

17 脚手架搭拆 国标 定制 1 3235.2 3235.2

合 计 430000.00

投标人名称（盖公章）：中国电信股份有限公司陇南分公司

法定代表人（负责人）或其授权的代理人(签字)：

日期：2024 年 10 月 12日
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